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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0594438 FLAMENCO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002100

10002070

10000180

10000130

048517467

045566483

048423902

044373205

LLORACH

PEREZ

LOZANO

GIL

ASUNCION

VICTORIA

GARCIA

GUTIERREZ

ANA RUFINA

JOSE ANTONIO

MONICA

CARMEN 
MARIA

30011582 CEA COMARCA 
ORIENTAL (ABANILLA)

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

ABANILLA

ALGUAZAS

MURCIA

MURCIA

0590005

0590006

0590108

0594438

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VP

VP

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a 027443612 

Sustituye a 048399612 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

55

56
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Murcia, a 13 de diciembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García


